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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Képviselő-testületének
Településüzemeltetési Bizottsága
2010. május 27-ei rendes üléséről

Helyszín:
Budapest II., Mechwart liget 1., I. emelet 118-as számú tárgyaló helyiségében
Jelen vannak:

Varga Tibor, a Bizottság elnöke



Legény Béla, a Bizottság tagja



Gárdos Pál, a Bizottság tagja



Riczkó Andrea, a Bizottság tagja



Dr. Varga Előd Bendegúz, a Bizottság tagja



Löffler Gábor, a Bizottság tagja


Dr. Szieberth Istvánné, a Bizottság tagja (el kellett mennie)
Igazoltan távol van:
Kollár György, a Bizottság tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője

Hiller Gábor, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda csoportvezetője
Az ülés levezető elnöke: Varga Tibor, a Bizottság elnöke
Bevezető:
Varga Tibor: A Bizottság hat fővel határozatképes. A napirend – meghívó –mindenki előtt ott van. Kérdés a napirenddel kapcsolatban nincs, de csak az első napirendi pont anyaga került előterjesztésre, ennek elfogadása: hat igen.
Dr. Varga Előd Bendegúz ismét szóvá tette, szeretnék, ha a meghívó anyagát időben megkaphatnák, hogy kellőképpen áttanulmányozhassák.

Jegyzőkönyv hitelesítést Gárdos Pál úr vállalja: hat igennel elfogadva.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

77/2010. (V. 27.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság 2010. május 27-ei rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Gárdos Pált, a Bizottság tagját bízza meg.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

78/2010. (V. 27.) határozata

Napirend:
1./
Javaslat a Képviselő-testület 2010. II. félévi munkaprogramjára


Előterjesztő:
dr. Zala Katalin Jegyzői Titkárság vezető

Előadó:
dr. Szigeti Szilvia jegyzői jogi referens

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 1./ pontja
Javaslat a Képviselő-testület 2010. II. félévi munkaprogramjára
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

79/2010. (V. 27.) határozata

A Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 2010. II. félévre vonatkozó, melléklet szerinti munkaprogramot.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
A Bizottság elkezdte tárgyalni a helyben kiosztott, a 2010. évi útépítési – útfelújítási címlistát, de döntés nem született benne, a következő ülésen újból visszatérnek rá.
Varga Tibor: Az elnök úr javasolja a Bizottság tagjainak, hogy a többi napirendi pont megtárgyalását is napolják el, mivel anyagot kézhez nem kaptak, és ezért ezeknek a megvitatására is a legközelebbi ülésen kerüljön sor.
………………………........


…………………..….……..
Varga Tibor




Gárdos Pál
TÜB Bizottság elnöke



TÜB Bizottság tagja







jkv. hitelesítő

aláírás dátuma:




aláírás dátuma:

A jegyzőkönyvet készítette: Lázár Éva

A jegyzőkönyvet kapják:

Dankó Virág alpolgármester

Dr. Szalai Tibor jegyző

Jegyzői Titkárság (2 pl.)
Szigetiné Bangó Ildikó, a Pénzügyi Iroda vezetője

Beszédes Rita főépítész, Főépítész Iroda

Településüzemeltetési Bizottság (8 példány)
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